
УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ  
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У СУБОТИЦИ  
 
 
 
На основу члана 43 став 1 тачка 24 Статута Економског факултета у Суботици бр. 01-1685 
од 02. јуна 2022. године, у вези са чланом 42 став 1 Кодекса о академском интегритету на 
Економском факултету у Суботици бр. 01-645 од 11. јуна 2020. године, на предлог декана 
Факултета, Савет Економског факултета у Суботици на редовној седници одржаној 
02.10.2023. године доноси  
 
 

ОДЛУКУ  
о формирању Етичке комисије  

на Економском факултету у Суботици 
 
 
Формира се Етичка комисија на Економском факултету у Суботици, у следећем саставу:  
 
1. Проф. др Агнеш Славић, наставник,  
2. Проф. др Александра Марцикић Хорват, наставник, 
3. Димитрије Гашић, сарадник, 
4. Љиљана Маљковић, члан из реда ненаставног особља,  
5. Лука Јањић, студент. 
 
Мандат Етичке комисије траје три године.  
 
Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на интернет страници 
Факултета. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Истеком мандата чланова Етичке комисије Економског факултета у Суботици формиране 
Одлуком Савета Факултета број 08-2462 од 16.9.2020. године, са изменама и допунама 
број 08-3254 од 16.12.2021. године, а у складу са чланом 42 став 1 Кодекса о академском 
интегритету на Економском факултету у Суботици од 11. јуна 2020. године, на чију 
примену упућује члан 43 став 1 тачка 24 Статута Факултета, на предлог декана Факултета, 
Савет Факултета одлучио је као у диспозитиву.  
 
 
Број: 08-2544 
Нови Сад, 02. октобра 2023. године 

Председник Савета Факултета 
 
 
           Проф. др Дејан Брцанов 


